Ex-ante: Vyuctovani zalohy a Zadost o zalohu

A. Informace o ZoP

Nazev programu

Operacni program Zaméstnanost plus

Nazev projektu

Snooper

Registraéni Cislo projektu

CZ.03.02.02/00/22_027/0001216

Cislo Zadosti o platbu

CZ.03.02.02/00/22 027/0001216/2024/002/ANTE

Prijemce

Prostor plus o.p.s.

Piijemce - Jméno

Prijemce - Piijmeni

IC/DIC / VAT ID

26594633

Cislo bankovniho uctu ziizovatele prijemce

Nazev bankovniho uctu zrizovatele prijemce

Cislo bankovniho uctu prijemce

000000-0323858351/0300

Nazev bankovniho uctu prijemce

PROSTOR PLUS O.P.S.

nakladu

Fond ESF+
Fond ktiZového financovani
Prijmy vstupujici do CZV
e Prijmy z provozu odhadnutelné predem | Ne
e Prijmy z provozu neodhadnutelné Ne
predem
e JPP zjistitelné predem Ne
o JPP nezjistitelné predem Ne
K{izové financovani Ne
Partnerstvi zakladajici refundaci do jiné Ne
kapitoly OSS
ZjednoduSené vykazovani vydajii:
e Financovani pausalni sazbou Ano
e Standardni stupnice jednotkovych Ne
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e Jednorazové ¢astky Ne
Vystaveni Zadosti o platbu z irovné ZS/RO:

e Pripady povolené na zakladé MPFT Ne

e Jiny pripad schvaleny Platebnim Ne

organem dle MPFT

Kontrola zpiusobilosti vydaji Ano
Zavéretna ZoP Ne
Soupiska finalizovana Ano

Sestava vytvorena v MS2021+

SVALEN

25.7.2025




B. Korekce vydajii

Celkem

B1. Vécné kraceni vydaji

Vyge Z toho Z toho KF
- VySe kraceni Y Charakter Zpisob Vazba na
celkovych o .| Vazba na polozku ey 7 g oy
o neprimych/paus \ nezpusobilych provedeni Priznak Zadost o
nezpusobilych el gLy rozpoctu gy R
sdaid alnich vydaju vydaju kraceni platbu
vydaju INV NINV INV NINV
B2. Kraceni VR
Vyse Z toho Z toho KF
2 VysSe kraceni . Charakter Zpisob Vazba na
celkovych SO .| Vazba na polozku I z - oy
o (LT neprimych/paus g nezpusobilych provedeni Priznak Zadost o
nezpusobilych i Py rozpoctu g &
sdaid alnich vydaju vydaji kraceni platbu
vydaju INV NINV INV NINV
B3. Jiné typy kraceni
Vyie Z toho Z toho KF
- VySe kraceni Y Charakter Zpisob Vazba na
celkovych Gz «|Vazba na polozku Ny g 5 oy
e neprimych/paus v nezpusobilych provedeni Priznak zadost o
nezpusobilych A e rozpoctu e oy
rdaii alnich vydaju vydaju kraceni platbu
vydaju INV NINV INV NINV
Ciselnik p¥ipadi kraceni:
| Zpisob provedeni kriceni |  PFiznak
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Kraceni s dopadem na disponibilni alokaci projektu

Kraceni bez dopadu na disponibilni alokaci projektu

Zpétné kraceni s dopadem na disponibilni alokaci projektu

> (> Z >

Zména disponibilni alokace
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C. Rozpis financovani

Ména: CZK
Aktudlni | PoZzadova | Schvilen | PredloZen | Schvalené | Aktualni | Schvilen | Aktudlni | Vyuctova | Aktuilni | Vyiétova
rozpis na zaloha | 4 zaloha é vyuctova | disponibil 0oa zistatek no za zistatek | ni ex-post
financova k ZS/ROv | vyhétova | ni ZS/RO ni proplacen k projekt k
ni proplacen | této ZoP | ni v této v této alokace 0za proplacen véetné vyuctova
Ukazatel projektu iv této ZoP ZoP projektu projekt iza této ZoP niz
ZoP véetné véetné projekt proplacen
této ZoP | této ZoP ych
prostiredk
il
1 Celkové zpusobilé
vydaje projektu - | 8753271,90 | 153059831 | 1530598,31 | 1530598,31 | 1530598,31 | 8753271,90 | 4156579,88 | 4596692,02 | 153059831 | 2625981,57 0,00
celkem
la Celkové zpiisobilé
vydaje projektu - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
investice
1b Celkové zpisobilé
vydaje projektu - | 8753271,90 | 1530598,31 | 153059831 | 153059831 | 153059831 | 8753271,90 | 4156579,88 | 4596692,02 | 153059831 | 2625981,57 0,00
neinvestice
2 Cisté jiné penézni
piijmy zpusobilé - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
celkem
3 Celkové zptsobilé
v‘./yqa.J.e ?mze{l? 0, 8753 271,90 0,00 0,00 | 1530598,31 | 153059831 | 8753271,90 | 4156579,88 | 4596692,02 | 1530598,31 | 2625981,57 0,00
Ciste jine penezni
ptijmy - celkem
3a Celkové zpiisobilé
Vydaje snizené o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ciste Jine penezni
piijmy - investice
3b Celkové zpisobilé
vydaje snizené o
Cisté jiné penézni | 8 753 271,90 0,00 0,00 | 1530598,31 | 153059831 | 8753271,90 | 4156579,88 | 4596692,02 | 1530598,31 | 2625981,57 0,00
piijmy -
neinvestice
4 Celkové zpiisobilé 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje pripadajici
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na piijmy z
provozu - celkem

Celkové zptsobilé
vydaje pripadajici
na finan¢ni
mezeru/o¢i$téné o
flatrate - celkem

8753271,90

0,00

0,00

1530 598,31

1530 598,31

8753271,90

4156 579,88

4596 692,02

1530 598,31

2 625981,57

0,00

5a

Celkové zpiisobilé
vydaje piipadajici

na finan¢éni
mezeru/o¢isténé o
flatrate - investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5b

Celkové zpisobilé
vydaje pripadajici
na finan¢ni
mezeru/o¢i$téné o
flatrate -
neinvestice

8753 271,90

0,00

0,00

1530 598,31

1530 598,31

8753 271,90

4156 579,88

4596 692,02

1530 598,31

2625 981,57

0,00

Prispévek Unie +
Néarodni
spolufinancovani -
celkem

8753271,90

1530 598,31

1530 598,31

1530 598,31

1530 598,31

8753 271,90

4156 579,88

4596 692,02

1530 598,31

2 625981,57

0,00

6a

Ptispévek Unie +
Narodni
spolufinancovani -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6b

Prispévek Unie +
Narodni
spolufinancovani -
neinvestice

8753271,90

1530 598,31

1530 598,31

1530 598,31

1530 598,31

8753 271,90

4156 579,88

4596 692,02

1530 598,31

2 625981,57

0,00

6¢

Ptispévek Unie +
Nérodni
spolufinancovani -
v %

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

Vydaje EU -
celkem

6716 823,19

1174 504,61

1174 504,61

1174 504,61

1174 504,61

6716 823,19

3189 551,57

3527271,62

1174 504,61

2015 046,96

0,00

7a

Vydaje EU -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7b

Vydaje EU -
neinvestice

6716 823,19

1174 504,61

1174 504,61

1174 504,61

1174 504,61

6716 823,19

3189 551,57

3527271,62

1174 504,61

2 015 046,96

0,00

7c

Vydaje EU - v %

76,73

76,73

76,73

76,73

76,73

76,73

76,73

76,73

76,73

76,74

0,00
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Spolufinancovani
ze statniho
rozpoctu - celkem

2036 448,71

356 093,70

356 093,70

356 093,70

356 093,70

2036 448,71

967 028,31

1069 420,40

356 093,70

610 934,61

0,00

8a

Spolufinancovani
ze statniho
rozpoctu -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8b

Spolufinancovani
ze statniho
rozpoctu -

neinvestice

2036 448,71

356 093,70

356 093,70

356 093,70

356 093,70

2036 448,71

967 028,31

1 069 420,40

356 093,70

610 934,61

0,00

8c

Spolufinancovani
ze statniho
rozpoctu - v %

23,27

23,27

23,27

23,27

23,27

23,27

23,27

23,27

23,27

23,26

0,00

Spolufinancovani
z rozpoCtl kraju -
celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9a

Spolufinancovani
z rozpoctl krajui -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9b

Spolufinancovani
z rozpo¢ta kraju -
neinvestice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9¢

Spolufinancovani
z rozpoctl krajti -
v %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

Spolufinancovani
z rozpo¢tl obci -
celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10a

Spolufinancovani
Z rozpo¢tl obcei -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10b

Spolufinancovani
z rozpoCtl obei -
neinvestice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10c

Spolufinancovani
Z rozpo¢tl obcei -
v %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

Spolufinancovani
ze statnich fonda -
celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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11a

Spolufinancovani
ze statnich fonda -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11b

Spolufinancovani
ze statnich fonda -
neinvestice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11c

Spolufinancovani
ze statnich fondi -
v %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Jiné vetejné
vydaje - celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12a

Jiné vefejné
vydaje - investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12b

Jiné vetejné
vydaje -
neinvestice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12¢

Jiné vetejné
vydaje - v %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Soukromé vydaje -
celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13a

Soukromé vydaje -
investice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13b

Soukromé vydaje -
neinvestice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13¢

Soukromé vydaje -
v %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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D. Schvileni ZS/RO

zaclenovani 111

Jméno a ptijimeni: Dne: Funkce: Instituce: Podpis:
874 Oddéleni
Kontrolu provedl: Lenka Svajgrova 03.05.2024 zaméstnanec/referent | projektl socialniho
zaclenovani III
874 Oddéleni
Kontrolu schvalil: Lenka Veverkova 06.05.2024 zaméstnanec/referent | projektl socialniho
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